
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.018/2024
Processo Administrativo Nº 2.533/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA

Data de Publicação: 10/09/2024 10:45:17

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 20/09/2024 14:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1aaa53617d964eb5814bff2cc28285f5.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   457.479,525

Item: 1

Descrição: AMOXICILINA SUSP 250ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 16,52

Unidade: FRASCO

Total Item: 27.680,40

Marca: CIMED(MG) Modelo: FR

Valor Unit.: 4,6134

Quant.: 1 Total: 27.680,40LOTE 91 Num: 346

Item: 1

Descrição: METILDOPA 500MG

Quantidade: 63.750 Val. Ref.: 1,91

Unidade: UNIDADE

Total Item: 103.396,125

Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 1,6219

Quant.: 1 Total: 103.396,125LOTE 108 Num: 587

Item: 1

Descrição: DEXAMETASONA CREME

Quantidade: 67.500 Val. Ref.: 2,64

Unidade: UNIDADE

Total Item: 164.214,00

Marca: PRATI DONAD(PR) Modelo: BIS

Valor Unit.: 2,4328

Quant.: 1 Total: 164.214,00LOTE 119 Num: 677

Item: 1

Descrição: NISTATINA CREME

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 10,16

Unidade: UNIDADE

Total Item: 162.189,00

Marca: PRATI DONAD(PR) Modelo: BIS

Valor Unit.: 10,8126

Quant.: 1 Total: 162.189,00LOTE 121 Num: 676

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 457.479,525

1 de 1Gerado em: 20/09/2024 14:50:54

MUNICIPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL


